

PÕHJARANNIK

TREMAINE DALTON JAGAS IDA-VIRU
ESINDUSVÕISTKONNALE OTSUSTAVATE MÄNGUDE EEL
AMEERIKA KORVPALLI SALADUSI/LK 6



46 700 püsilugejat (Eesti lugejauuring 2017)

KOLMAPÄEV, 7. märts 2018 Nr 45 (16421) Hind 0.90 €

ILM



-5 ... -9 °C

ARVAMUS

TUBLI MAJANDUSKASVU
KÕRVAL TASUB MÕELDA
KA TULEVIKULE

SEB analüütik Mihkel Nestor: "Kui mõni erakond valimislobaduste sekka ka midagi majanduspoliitika vallast otsib, siis on head ideed tööstuse arenguhüppe toetamiseks vägagi oodatud." **LK 2**



UUDISED

PEAGI LÄHEB 3,8 MILJONI
EURO JAGAMISEKS

Vabariigi valitsuse kinnitatud Ida-Viru programmis on tänavu raha kulutamiseks 3,8 miljonit, millest lõviosa on mõeldud tööstusinvesteeringute toetamiseks, ent raha jagamise tingimusi alles asutakse välja töötama. **LK 3**

JÕHVI VÕTAB
LEMMIKLOOMADE
KALMISTU TAAS JUTUKS

Nelja aasta tagune plaan Jõhvi valda Kotinuka suletud prügila lähiste lemmikloomade kalmistu rajada pole vahepeal kriipsuvõrragi edasi nihkunud. Võimalike asukohtadena on vaagitud paiku Viru vangla lähedal raudtee juures, Pargitaguse piirkonnas ja Kose kandis, kõik need on ühel või teisel põhjusel kõrvale jäetud. **LK 4**

MIKSER

KULTUSLIKU FOLKBÄNDI
TUUR JÕUAB TÄNA JÕHVI

Trad.Attack!-i "EESTI TUUR", mis viib rännakule müstilisse ja kirevasse Eesti loodusesse, traditsioonidesse, inimestesse, kus uus energia kohtub vanade juurtega, jõuab täna, 7. märtsil kell 20 Jõhvi kontserdimajja. Kontsert toimub tantsusaalis, sestap tasub tantsukingad jalga panna. **LK 7**

PÕHJARANNIK OOTAB
TEATEID SÜNDMUSTEST
TEL. 335 4444, 502 0814
info@pohjarannik.ee

KESKKOND: Aastavahetuse eel oli hoones uus õhureostus

Aasta möödus: kohtumaja haisuallikas ikka teadmata

■ Täna möödub täpselt aasta päevast, kui Viru maakohu Jõhvi kohtumajas ilmes ootamatult ebaseeldi-va lõhna probleem. Tehud ekspertiisid andsid vastandlikke tulemusi, Soomest sügisel tellitud sõltumatu ekspertiisi tulemusi veel pole.

ERIK KALDA
erikk@pohjarannik.ee

Kohtumaja töötajad avastasid mullu 7. märtsil tööle tulles, et majas levib ebaseeldiv gaasilõhn.

Kuna ruume kontrollitud päästeamet gaasilõhna allikat ei leidnud ega midagi ohtlikku ei tuvastanud ning ainuke soovitus oli ruumide õhutamine, siis järgmisel päeval jätkas kohus tavapäraselt tööd. Kuid kohus pidas siiski vajalikuks tellida 8. märtsil terviseametilt õhustestimine.

Esimene ekspertiis: probleem on

Siseõhu analüüsi esialgsed tulemused näitasid, et majas on siseõhu kvaliteediga probleem, mis vajab väljaselgitamist ja lahendamist. Kuni probleemi lahendamiseni pole soovitatav nendes ruumides viibida, teatas terviseamet. Kuigi amet tuvastas õhusaaste, ei saanud terviseameti teatel siiski selgeks, mis aine see täpselt on, mis majas levib.

Suvel valmis aga riigi tunnustatud ekspertide koostatud analüüs, mis kinnitas, et maja on inimestele ohtlik.

TTÜ mehaanika ja tööstustehnika instituudi poolt asja uurinud professor Urve Kallavus tõdes, et uuringu käigus avastati hoones seenkahjustusi ning tegemist on peamiselt ühte liiki hallitusseenega, mis kannab ladinakeelset nime Penicillium.

See seen võib inimestel põhjustada allergilisi reaktsioone ja astmat, teda esineb majatolmus ning ta on tüüpiline veekahjustusega hoonele.

Ent peale hallitusseene tuvastasid eksperdid maja ümbrusest võetud pinnaseproovidest keemilisi ühendeid ning tulid järeldusele, et need ühendid pole loodusele omased ja viitavad seega saastatud pinnase kasutamisele ehi-



Jõhvi kohtumajas on täpselt aasta tegeldud seletamatu haisu probleemiga, kuid põhjusele pole jälle jõutud.

PEETER LILLEVÄLI

JÕHVI KOHTUMAJA

- * 4korruselise hoone andis ehitaja üle 2011. aasta algul.
- * Majas on 3917 ruutmeetrit pinda.
- * Hoonesse on koondatud Viru maakohu kriminaal- ja tsiviilkohtus, Tartu halduskohtu Jõhvi kohus, Viru ringkonnaprokuratuur ning Viru vangla kriminaalhooldusosakond.
- * Hoone omanik on selle ehitanud firmaga Fund Ehitus seotud OÜ Õigumaja, mis on sõlminud rendilepingu Riigi Kinnisvara ASiga, millelt omakorda rendib hoonet justiitsministeerium.

tustöödel. Näiteks leiti proovidest tolueeni ja heksaani, mis on mõlemad keemiatööstuses kasutatavad lahustina.

"Hoonesisese õhureostuse põhjus on kõige tõenäolisemalt hoonealustel ja -välis- tel, sh territooriumi tagasitõrjetel kasutatud reostunud täitepinna. Erisuguste saasteainete suur hulk viitab, et tegemist võib olla tööstuspiirkonnast kaevandatud täitepinna- ning 100 cm sügavuseni maapinnast," seisab ehitusekspertide kokkuvõttes, kus nenditakse, et sügavamal kui üks meetr on pinnasereostus juba minimaalne.

Õhk võis hoone ruumides saastada ekspertide arvates hoone põrandates olevate pragude kaudu, mis võisid tekkida nii ehitusvigadest kui ka näiteks mullu samal Kooli tänaval toimunud teetööde vibratsioonist.

Ehitusekspertiisi teinud ehitusinsenerid Mati Paju ja Toivo Rattasepp, kes on ka riiklikult tunnustatud ekspert, nendivad, et lisauuringute tegemine kõikide reostuskollete leidmiseks oleks ebamõistlikult kallis, samuti on peaaegu võimatu efektiivselt tihendada hoone soklit ja põrandaid, et reostus majja ei satuks.

Teine ekspertiis: probleemi pole

Augustis tellis aga OÜ Õigumaja kordusekspertiisi, millest selgus, et mingit reostuse probleemi kohtumajas õieti pole.

Selle järgi selgus pinnaseproovidest, et reostust ei ole ning ka varasemad pinnaseproovide tulemused olid allapoole kõiki normatiivseid väärtusi, tegemist ei ole reostunud pinnasega ja pinnase olukord on hea.

Uue ekspertiisi teinud OÜ Ehitusekspertiisbüroo juha-

tuse esimees Teet Sepaste, kes on samuti riiklikult tunnustatud ekspert, väitis, et varem reostust kinnitanud eksperdid ei osanud õigesti tõlgendada varasema analüüsi tulemust.

Ka hoones tehtud õhuproovide kohta ei olnud uuel eksperdil midagi väga halba öelda.

Riigi Kinnisvara AS leidis toona, et ilmselt oli tegemist ühekordse õhureostusega. Kuid eelmise aasta jõulupühade järgsel esimesel tööpäeval, 27. detsembril oli seletamatu majapidamisgaasi lõhna meenutav hais jälle tagasi ning seda oli tunda veel järgmiselgi päeval, kuigi ruume oli ventileeritud.

Et asjas selgust saada, tellis justiitsministeerium Soome ekspertidelt uurimisplaanini, mille põhjal teevad mõõtmisi kohalikud asutused.

1. märtsil käis terviseamet võtmas taas kohtumaja ruumidest õhuproove – muu hulgas mõõdeti ka radooni taset – ning lähinädalatel on kavas veel proove võtta.

Justiitsministeeriumi presiesindaja ütles, et juuni alguseks peaks enamik proovide ja analüüside tulemusi teada olema.

Praegu on kohtumaja töötajatel endiselt soovitatav võimaluse korral kodus töötada.

Lühivideod avavad kaevandamise mõju inimeste igapäevaelule

Maailmaharidusliku projekti SAME World toel on valminud kaks lühifilmi, milles Ida-Virumaal Kohtla-Nõmme kandis ja Pagari külas elavad Imre Poom ja Kairi Nõmmemees räägivad põlevkivi kaevandamise mõjust nende elule ja piirkonnale.

MTÜ Peipsi Koostöö Keskus tutvustas eile kahte uut videot põlevkivi kaevandamise mõjude kohta Ida-Virumaal, mida kõik huvilised nüüd Youtube'is vaadata võivad.

Mõtlemapanevad lood sellest, kuidas kõuemürana kostev lõhkamismüra on osa igapäevaelust, kuidas elumaja ja hoovi all olev maa tühjaks kaevandatakse, vaatamata lubadusele maja alla tervikud jätta. Paljud põlevkivi kaevandamisega seotud muutused tekiavad pika aja jooksul – maapinna vajumine ja varingud ei teki üldjuhul kaevandamise ajal või vahetult pärast kaevandamist, vaid mitmeid aastakümneid hiljem.

"Videod on mõeldud nii laiale vaatajaskonnale kaasa mõtlemiseks kui ka koolis õpetuses kasutamiseks, näiteks keskkonnaõigluse teemal diskussiooni algatamiseks," ütles Peipsi koostöö keskuse projekti juht Margit Säre.

Mõlemad lood põlevkivi kaevandamise mõjust – Kairi lugu ja Imre lugu – on kättesaadavad internetis.

Märtsikuus lõpeva maailmaharidusliku projekti SAME World keskseteks teemadeks on kliimamuutused, keskkonnaõigus ja -ränne. Põlevkivi kaevandamine Eestis on seotud kõigi nimetatud teemadega.

"Eestis pole keskkonnaõigluse mõiste kuigi levinud ning see, kuidas keskkonnamõjud meie endi, inimeste vahel jaotuvad, jääb tihti tagaplaanile. Ida-Virumaa elanikud maksavad meie kõigi kasutatava energia eest väga kõrget hinda. Loodetavasti aitavad need kaks lühikest videoluugu teemat lähemale tuua," ütles Säre. (PR)



Imre Poom.

KAADER VIDEOST

ILM JÕHVIS

KOLMAPÄEV. Vahelduva pilvisusega ilm. Puhub nõrk muutliku suunaga tuul. Külma on 5-9 kraadi.

NELJAPÄEV. Pilves ilm. Puhub mõõdukas kagu tuul. Külma on 5-9 kraadi.

EESTI

SAKSAMAA TAHAB EESTISSE TAGASI SAATA KOLM KVOODIPAGULASTE PERET

Saksamaa ametivõimud on määranud kolmele Eestis rahvusvahelise kaitse saanud kvoodipagulas- te perekonnale Saksa- maalt lahkumise tähtaja, seni pole ükski nende perekondade liige Eestisse naasnud.

Siseministeeriumi pressiesindaja ütles BNSile, et Saksamaa ametivõimud on määranud kolmele kvoodipagulas- te perekonnale, kes sõitsid Eestist Saksamaale, riigist lahkumise kuupäeva ning ostnud neile lennupiletid Eestisse. Kolmes perekonnas on kokku 13 inimest ning nad lahkusid Eestist 2017. aastal eri aegadel. Saksamaa on Eestit teavitanud inimestele määratud lahkumise kuupäevast kahe korral. Millal Saksa- maalt Eestisse saadetud kvoodipagulas- te võiks siia jõuda, ei ole praegu selge.

"Seni ei ole teistest ELi liikmesriikidest Eestisse tagasi saadetud rahvusvahelise kaitse saajaid, kelle Eestis on Euroopa rändekava alusel vastu võtnud ning kes on mõnes Euroopa Liidu liikmesriigis viibinud rohkem kui 90 päeva 180 päeva jooksul või mõnes teises liikmesriigis kaitset palunud," sõnas pressiesindaja.

Leetu on teistest Euroopa Liidu liikmesriikidest saadetud tagasi 17 pagulast, kes toimetati sinna ELi pagulaste ümberpaigutamise programmi alusel, kuid ei pidanud kinni lubadusest Leetu pidama jääda. Tagasi saadetud pagulased on valdavalt Saksa- maale sõitnud süürlased. Üheksa neist saatsid Saksa võimud tagasi pärast seda, kui olid tuvastanud nende ebaseadusliku riigis viibimise, kaheksa naasis omal soovil.

Euroopa Liidu rändekava raames on praeguseks Eestisse ümber paigutatud ja asustatud kokku 188 inimest, neist 41 Türgist ja kuus Itaaliast. Kõik kuus seni Itaaliast Eestisse ümber paigutatud inimest on pärit Eritreast. Umbes pooled kvoodipagulas- te ei viibi Eestis.

Eesti loeb Euroopa Liidu 2015. aasta rändekava täidetuks ning selle kava alusel rohkem inimesi Eestisse ümber ei paigutata ega asustata. Samas menetletakse praegu töös olevad kvoodipagulas- te miikumid lõpuni. (BNS)

Uudised



Kõige rohkem on põhjust Ida-Viru programmist toetust noolida ettevõtetel, kes plaanivad investeringuid Ida-Virumaal valminud tööstusaladele. See pilt on tehtud tänavuse aasta alguses Kohtla-Järve tööstusparki avamisel. **MATTI KÄMÄRÄ**

IDA-VIRU PROGRAMM: Tänavu kulub peaaegu kogu raha tööstuse toetamiseks

Peagi läheb 3,8 miljoni euro jagamiseks

■ **Vabariigi valitsuse kinnitatud Ida-Viru programm on tänavu raha kulutamiseks 3,8 miljonit, millest lõviosa on mõeldud tööstusinvesteeringute toetamiseks, ent raha jagamise tingimusi alles asutakse välja töötama.**

ERIK GAMZEJEV
erikg@pohjarannik.ee

Rahandusministeeriumi kodulehel avalikustatud Ida-Viru programmist ilmneb, et valdav osa valitsuse selleks aastaks eraldatud rahast läheb tööstuse arendamiseks. Tabelis, mil pealkirjaks "Programmi tegevuste indikaatiivne ettepanek aastateks 2018-2019", on kirjas, et 3,25 miljonit ehk 85 protsenti kogu Ida-Viru programmi tänavusest mahust on kavas kulutada tööstusettevõttele arendamiseks.

Maksimaalne toetus miljonit eurot

Esialgse ettepanekuna on riigilt võimalik raha saada näiteks ehituseks ja seadmete soetamiseks. Minimaalseks investeeringuks on arvestatud 0,5 miljonit eurot ja maksimaalseks toetuseks üks miljon eurot. Investeering tuleb teha sõltuvalt mahust 2-3 aasta jooksul. Eeldatakse, et iga riigi makstud 50 000 euro kohta tekib üks töökoht.

Samuti on plaanis maksu- maksjate raha kulutada Ida-Viru ettevõtjate ja ettevõtete võtmetöötajate eesti ja inglise keele õppeks ning nende

ekspordialaseks ja uute tehnoloogiate alaseks nõustamiseks.

Väikeettevõttele toetamiseks on broneeritud 0,4 miljonit eurot. Selle raha eest on kavas võimendada riigi poolt samaväärse summaga kohalike omavalitsuste ettevõt- luse toetusi, mida praegu praktiseerivad vaid üksikud Ida-Viru omavalitsused. Samuti on kavas toetada mitmeid aastaid mõne omavalitsuse toel tegutsevat Viru filmifondi, mis omakorda toetab neid filmitegijaid, kes valivad oma võtteplatsideks Ida-Virumaa paigad ja ergutavad sel moel kohalikku väikeettevõtlust. Samast potist peab jaguma toetusraha ka Ida-Virumaal toimuvatele üle-eestilise ulatusega kultuuri- ja spordi- üritustele ning äriinkubaatorite toetamiseks. Ühe ürituse maksimaalne toetus on 25 000 eurot.

Viimane ja kõige väiksem jupp tänavusest programmist on mõeldud Ida-Virumaal avalikus sektoris tööle asuvatele noortele sisseelamistoe- tuse maksmiseks. Ühekordseks toetuseks on arvestatud maksimaalselt 15 000 eurot tingimusel, et asutus, kus ta tööle asub, lisab omalt poolt

MILLEKS ON KAVAS KULUTADA 3,8 MILJONIT EUROT

- * **Tööstusettevõttele arendamiseks** (sh investeeringute toetus, ettevõtjate keeleõpe, nõustamine ja koolitus) 3,25 miljonit eurot.
- * **Ettevõttele mitmekesistamiseks** (sh Viru filmifondi toetus ja lisaraha omavalitsuste ettevõt- luse toetustele, spordi- ja kultuuriürituste arendamine, äriinkubaatorite toetamine) 0,4 miljonit eurot.
- * **Noorte spetsialistide sisseelamistoe- tusteks** 0,15 miljonit eurot.

Allikas: rahandusministeerium

teist sama palju. Säärane kogemus on seni olemas arstide, apteekrite ja õpetajate puhul.

Töögrupp tuleb peagi kokku

Kuidas konkreetselt ja millistel tingimustel Ida-Viru programmist raha jagama hakatakse, peab paika panema programmi rakendamise korra väljatöötamise töö- grupp, mis tuli ajakava koha- selt luua veebruaris.

Rahandusministeeriumi regionaalpoliitika talituse nõunik Tarmo Kivi selgitas, et täna on töögrupp oma liikmed nimetanud kõik osapooled: lisaks rahandusministeeriumile ka majandus- ja kommunikatsiooniministeerium, sotsiaalministeerium, kultuuriministeerium, Ida-Viru omavalit- suste liit, Ida-Viru ettevõt- luskeskus ja EAS. "Töögrupi moodustamise käskkirja eel- nõu on selle põhjal etteval- mistamisel ning nimesid saame avaldada pärast selle kin- nitamist," märkis Kivi.

Järgmise sammuna vaatab töögrupp Kivi sõnul üle kavandatud tegevuste fookuse ja sihtgruppi ning seejärel otsustatakse edasised tegevused. "Milliste toetusskeemide rakendamine on tegevuste elluviimiseks kõige eesmärgi- pärasem, milline saab olema toetusskeemide väljatöötamise järjekord, vastutus- alad ning täiendava kaasamise vajadus," selgitas ta töögrupi ees seisvaid teemasid.

Programmi elluviimisel on oluline roll Ida-Viru ette- võtluskeskusel, kelle esinda- jaks töögrupis on Lauri Jalonen. Tema sõnul on toetus- te jagamisel tähtis teha koostööd Ida-Virumaa tööstusala- de arendamise sihtasutusega. "On teada, et mitmete ette- võtete tegevuse alustamist töö- tusaladel on takistanud ras- kused laenu saamisega. Loo- detavasti õnnestub Ida-Viru programmi toel seda probleemi leevendada," sõnas Jalonen, kes pidas oluliseks ka Viru filmifondi toetamist, mis võimaldab mitmekesistada Ida-Viru ettevõtlust.

LÜHIDALT

KIRDE-EESTI TÖÖTAJAD EELDAVAD TÖÖANDJALT ROHKEM KOGUKONDA PANUSTAMIST

IDA-VIRUMAA. Kirde-Eesti tööta- jad hindavad tööandja panusta- mist kohaliku kogukonda kaks korda kõrgemalt kui Lõuna- ja Kesk-Eesti töötajad, selgus CV-Online'i peatselt avaldatavast uu- ringust "TopTööandja".

"Eesti ja ko- dumaakonna parima töö- andja välja- selgitamisel palusime ini- mestel oma valikut ka põhjendada ning kuigi olu- lisimaks peetakse töötasu ja töö- keskkonda, siis kõige sagedamini töid just Kirde-Eesti inimesed põhjuseks tööandja sotsiaalse vastutustunde ja kogukonda pa- nustamise," selgitas CV-Online'i tööturuekspert Rain Resmeldt Uusen (pildil).



CV-Online palus küsitluses 1500 inimesel hinnata, millise tööandja juures nad enim tööta- da sooviks ja miks. Vaid 3% Lõu- na-Eesti ja Kesk-Eesti vastajaist nimetas olulisemate põhjuste seas ka tööandja sotsiaalselt vas- tutustunnet ja kogukonda panu- tamist. Kirde-Eestis nimetas seda olulisemate põhjuste seas 7% vastajaist. "Töötajad pole oma tööandjate vastu kunagi olnud nii nõudlikud kui praegu," kommenteeris Uusen uuringutulemusi. "Palk on oluline, kuid sellest üksi ei piisa: inimesed näevad enda ümber ja oma kogukonnas probleeme ning eeldavad ka tööand- jailt lahenduses osalemist."

Kogu Eesti peale pidasid vasta- jad ihaldusväärsete tööandjate juures olulisimaks näitajaks pal- gataset, kuid silmatorkavalt oluli- seks peeti ka töökultuuri, siseklii- mat ning professionaalset ja ins- pireerivat juhtimist.

POLITSEI

LÕBUSTUSASUTUSES VARASTATI MOBIILTELEFON

5. märtsil teatati, et Narvas Pähklimeie tänaval asuvas mee- lelahutusasutuses varastati mobiil- telefon iPhone 6S. Kahju on 500 eurot.

VENE KALAMEHED RIKKUSID PIIRI

5. märtsil toimus Peipsi järvel ebaseaduslik piiriületus Vene Föderatsioonist Eestisse ja tagasi. Vasknarva kordoni ametnikud teavitasid juhtumist Vene Föderatsiooni piirivalvet, kes pidas kin- ni neli isikut.

ESITAS VÕLTSITUD DOKUMENDI

5. märtsil saabus Narva maan- teepiiripunkti riiki sisenevale suu- nale 1957. aastal sündinud Vene Föderatsiooni kodanik, kes juhtis sõiduauto Toyota. Dokumendi- kontrollis esitas juht mootorsõi- duki võltsitud kindlustuskaardi. Mehele määrati rahaline karistus ning ta lahkus Vene Föderatsioo- ni.

TAVA: Metsa alla matmisele alternatiivi polegi

Jõhvi võtab lemmikloomade kalmistu taas jutuks

■ Nelja aasta tagune plaan Jõhvi valda Kotinuka suletud prügilä lähetele lemmikloomade kalmistu rajada pole vahepeal kriipsuvõrragi edasi nihkunud.

KÜLLI KRIIS

kylli@pohjarannik.ee

Lemmikloomade kalmistu rajamisest on Jõhvis räägitud juba pikki aastaid. Võimalike asukohtadena on vaagitud paiku Viru vangla lähedal raudtee juures, Pargitaguse piirkonnas ja Kose kandis, kõik need on ühel või teisel põhjusel kõrvaldatud.

Uuesti võeti lemmikloomade kalmistu jutuks aastat viis tagasi, kui Kotinuka suletud prügilä ümbruse alale planeeringut koostati. Ligemale 24 hektarit suur ala nähti seal ette Jõhvi kalmistu laiendamiseks ning selle lähikonda kavandati ka koht lemmikloomade kalmistule. Viimasele leidis isegi võimalik haldaja – metodisti kiriku Jõhvi kogudus oli valmis asja enda õlule võtma.

2015. aasta aprillis rääkis vallavolikogu esimees Niina Neglason, et kõigepealt on kogu sellel kalmistu jaoks kavandatud alal vaja teha geodeetilised uuringud ning alles seejärel saab edasi arutada, milline osa sellest maast sobib kirstumatusteks, milline urnimatusteks ja millisesse serva võiks eraldatud osana rajada lemmikloomade kalmistu.

Neglason lubas, et volikogu võtab maikuus teema põhjalikumalt arutada.

Ei mais, juunis ega ka ühelgi järgmisel istungil ole vallavolikogu seda teemat puudutanud.

Vallavalitsusel polnud huvi

"Vello Juhkov [tollane abivallavanem – K.K.] lükkas selle plaani tagasi – et ei ole ikka õige koht," mäletab Neglason. "Tema arvas, et võib-olla võtab

NIINA NEGLASON

Oleks hea, kui ka loomaomanikud ise sellise kalmistu vastu huvi üles näitaksid.

keegi, kellel on eramaa, ise ette selline kalmistu rajada."

Kas vallavõim kavatses selliseid võimalikke maaomanikke ise otsida või eeldas, et mõni neist tuleb heast peast ise pakkuma, Neglason ei tea. Sinapaika see asi tookord igatahes jäi.

"Vallavalitsus ei olnud sellest üldse huvitatud," tõdes Neglason, kes pikaajase loomaomanikuna ise selle idee välja käis ja seda ka eest vedas.

Jõhvi valla arengukavas – nii viimases kui eelmises – on lemmikloomade kalmistu rajamine igatahes kirjas. Ühe punkti all koos lemmikloomade jalutusväljakute rajamisega elamurajoonidesse ja lemmikloomaregistri sisseseadmisega. Tegudeni pole jõutud neist ühegagi.

Surnud loom on probleem

Kui palju Eestis üldse lemmikloomade kalmistuid on ja kus need asuvad, on keeruline teada saada. Esimene ja suurim asub Harjumaal Jõelähtmel, kuuldavasti on see aga juba peaaegu täis maetud. Teine on Rakvere külje all Kullaarul. Internetist leiab veel Valga lemmikloomade kalmistu ja lemmikloomade krematooriumi Läänemaal.

"Läänemaal on hea krematoorium," on Neglason isegi sealset teenust kasutanud. Rohkem paiku, kuhu oma lahkunud lemmik viia, ei tea temagi.



Kuigi seadus keelab surnud loomi metsa alla matta, on linnade lähiumbruse metsad selliseid hauakohti täis. ARHIIV/IRINA TOKAREVA

Küll ja küll on Neglason aga oma koertega jalutades näinud metsa all lemmikloomade haua. Kuigi seadus enam surnud loomi metsa matta ei luba, on linnalähedased metsaalused hauakohti täis, sest kusagile peab korteris elav loomaomanik, kel oma maalappi pole, surnud lemmiku ju panema. Ja selliseid loomaomanikke on Jõhvi ja Kohtla-Järve peale oi kui palju.

Nii et Jõhvi valla jaoks võiks kohalik lemmikloomade kalmistu üsna positiivne märk olla.

Teema uuesti esile

Jõhvi praegune abivallavanem Aivo Tamm kolm aastat tagasi vallavalitsuse majandusspetsialistina selle teema kohta kokku ei puutunud.

"Tean, et praegu taotleb vald seda Kotinuka piirkonna maad Jõhvi kalmistu laiendamiseks riigilt endale," ütles ta eile.

Lemmikloomade kalmistu rajamise arvas ta heaks mõtteks ja leidis, et kui kõnealune maa valla omaks saab, võiks selle idee taaskäivitada.

"Äkki võiks tulevikus loomade varjupaik seal hakata teenust pakkuma?" polnud ta metodisti kiriku nelja aasta tagusest valmisolekust kuulnud.

Kõigepealt peaks vallavõim muidugi otsustama, kas üldse ja kuhu selline kalmistu rajada.

Nii Tamm kui Neglason lubasid teema taas esile tõsta.

"Oleks hea, kui ka loomaomanikud ise sellise kalmistu vastu huvi üles näitaksid," märkis Neglason.



Otsime oma meeskonda teetöolist.

Lisainfo: www.viaston.ee/kuulutus
või telefonil (+372) 600 9969
CV ja sooviavaldus: info@viaston.ee

www.viaston.ee

Märtsikuu on naistekuu!

KÕIK PRILLIRAAMID -50%
VÕI KÕIK PRILLIKLAASID 2=1
HINNAGA!

PRILLIRAAMIDE HIND AL. 10€
JA PRILLIKLAASIDE PAAR AL. 32€

PÄIKESEPRILLIDE
SOODUSTUS KUNI -50%

KOHAPEAL SILMAARSTIDE VASTUVÕTUD:

dr. Mari Parksepp - Tartu Ülikooli Silmakliinikumi arst-õppejõud
dr. Mari Petraudze - Tartu Ülikooli Silmakliinikumi lastearst-õppejõud
dr. Mikko Jakobson - Tartu Ülikooli Silmakliinikumi silmaarst
dr. Villem Vihmann - Silmahaigustega tegelev, opereeriv silmaarst

Lisainformatsioon ja registreerimine silmaarsti vastuvõtule telefonil 638 0003 / 5383 0024,
info@silmaroom.ee või külastades meid Jõhvis, Keskväljak 7, Promenaadi keskus

Tähelepanu!



MTÜ Miloserdie
TEATAB:

14. märtsil kella 11-15 võtab
Sillamäel (Majakovski 12)
vastu erijalatsid valmistav
spetsialist.

Need, kes ei leia kauplusest sobivaid jalanõusid,
võivad tellida endale erijalatsid.

Lisainfo tel 392 4378 või 5669 5200.

www.miloserdie.ee

VASTUVÕTT ON KÕIGILE TASUTA.

Kontorist saab osta hügieenivahendeid,
täiskasvanute sidemeid, mähkmeid jne.
Laenutada saab karke, ratastoole, käimisraame jne.

ÜHING PALUB MATERIAALSET ABI.

Meie a/k EE742200001120280961 Swedbankis,
EE391010552021135007 SEBs.

Annetada saab ka kontorist, kus on korjanduskarp.

Ühing tänab kõiki sponsoreid.

KORVPALL: Täna algavad teise liiga play off'i kohtumised

Halliku meeskonda lihvis otsustavateks mängudeks Ameerika treener

■ Korvpallis tänava Ida-Virumaa esindusmeeskonnaks kerkinud Reinar Halliku Korvpallikooli/SK Jõhvi alustab täna teises liigas kohamängude seeriat, selleks valmistumisel oli oluline osa ka Ameerika treeneril Tremaine Daltonil.

ERIK GAMZEJEV
erikg@pohjarannik.ee

34aastane Dalton oli koos 22aastase ja 202 cm pikkuse jõulise prantslasest keskmängija Jean-Christophe Bores'ga nädal aega Ida-Virumaal ning juhendas nii Reinar Halliku korvpallikooli poiste kui esindusvõistkonna trenne.

Agressiivseta korvpallis läbi ei löö

Dalton on mänginud peale USA ka Iisraeli, Austraalia ja mitmete teiste riikide meeskondades. Tema erilisel silmapaistvaks tugevuseks on aga üks ühe vastu mängud. Reinar Halliku sõnul on ta pidanud ligikauda 2500 ametlikku matsi ja kaotanud neist vaid kaks.

Daltoni jagab oma ettevõtte The Process Basketball kaudu oma mängija- ja treenerikogemusi maailma eri riikides. Tänu tutvusele Reinar Hallikuga jõudis ta nüüd ka Eestisse.

"Ma tutvustan siin Ameerika korvpalli stiili ja püüan näidata, kuidas seda kohandada kohaliku korvpalliga," rääkis Dalton Põhjarannikule.

Temale on oluline, et treeningud oleksid võimalikult intentsiivsed ja edu saavutamiseks tuleb mängijates pidevalt arendada agressiivsust, jõulisust ja kiirust, mis on ameerikalikule korvpallile omased.

Dalton nõustub, et kuigi korvpall on eelkõige meeskonnamäng, on selle aluseks mängijate tugevad individuaalsed oskused. "Golden State Warrior [NBA meister nii 2015 kui 2017] on täiuslik meeskond.

REINAR HALLIK

Tremaine Dalton on väga hea treener, kes näitab kõik asjad ise ette ja oskab noori väga hästi innustada ja motiveerida.

Kuid nende edu tuleneb sellest, et nad oskavad meeskonnas huvides ära kasutada selliste meistrite nagu Kevin Durant või Stephen Curry suurepärasteid oskusi," arutles ta.

Emotsionaalne plahvatus

Dalton loodab, et ta suutis nädala jooksul anda Halliku korvpallikooli mängijatele positiivse impulsi arendada veelgi innukamalt oma mängijaoskusi ja tahtmist saada väga heaks korvpalluriks.

Reinar Halliku sõnul mõjusid Daltoni trennid korvpallikooli poistele emotsionaalse plahvatusena. "Esimeses trennis poisid ikka värisid erutusest. Aga Tremaine on väga hea treener, kes näitab kõik asjad ise ette ja oskab noori väga hästi innustada ja motiveerida," rääkis ta.

Märkimisväärset kasu loodab Hallik mõnest trennist ka esindusmeeskonna jaoks. "Ta võttis ühe kaupa kõik mängijad ette ja näitas üksikasjalikult, kuidas vastast üle mängida – nii kaitses kui rünnakul. See on nii vanematele kui noorematele mängijatele hindamatu kogemus," tõdes ta.

Esindusmeeskonna kogenumaid mängijad Riho Unt rääkis trenni hingetõmbepausil, kui oli Daltoniga järjest mit-



Tremaine Dalton näitab Halliku meeskonna tagaliini mängijatele ühe vastu olukordade oma kasuks pööramise nippe.

meid üks ühe vastu olukordi läbi mänginud, et selline trenn näitab ilmekalt, millise agressiivsusega Ameerika korvpallis harjutatakse. "See on päris karm, aga sama väga kasulik," leidis ta, lisades, et edu võti seisneb paljudes pealtnäha pisikestes nüansides, mida tuleb trennida automaatsuse saavutamiseni: kuidas teha rünnakul palliga liikudes äkkpeatusi ja äkkstarte ning jälgida samas kehaasendit, et mitte kaotada vastase kergest kontaktist tasakaalu.



Võimsa prantslase Jean-Christophe Bores'ga heitles trennis korvi all Reinar Hallik. 2x MATTI KÄMÄRÄ

Kogenud keskmängija Ülär Sala tundis heameelt, et sai trennis korvi all maadelda 202 cm pikkuse jõulise prantslase Jean-Christophe Bores'ga. "Väga hea uus kogemus. Lõpuks saab ka väga suurte meestega trenni teha ja end korvi all tõeliselt proovile panna. Kui oled sellise mehe vastu trennis harjutada saanud, siis on teises liigas kindlam tunne minna tahes vastase vastu," sõnas ta, märkides, et enne play off'i kohtumisi on sellised trennid väga hea kool.

Meeskond on püsinud võidulainel

Pärast enne jõule Keilalt saadud 56punktilist šokikao-

tust ja sellele järgnenud tõsisest koosolekust on Halliku meeskond liikunud ülesmärgi. Kõigis järgnenud seitsmes vahegrupi kohtumises võeti võidud ja näiteks viimases mängus tehti ise koguni 52 punktiga ära Terminal Oilile nõnda, et Reinar Hallik ise ei pidanudki mängu sekumata.

"Mul oligi plaan noori mängitada. Nad olid tublid, pingutasid ja tegid oma ära. Olen sellise mänguga täitsa rahul," sõnas Hallik, lisades, et murdepunkt noorte suhtumises saabus jaanuaris. "Hea vaadata, kuidas noored võitlevad viimase veretilgani nii trennis kui mängudes. Olen neile õelnud,

et ma ei anna neile niisama midagi, nad peavad vanemad mehed eest ära puksima."

Tänases esimeses play off'i kohtumises läheb Halliku meeskond võõrsil vastamisi KK Viimsi/Kesklinna KK-ga, kes tuli täiseduga esimeseks tugevuselt kolmandas vahegrupis. Meeskond koosneb peamiselt 16-18aastastest noortest.

"Meil ei ole tänava eesmärk nui neljaks teine ära võita. Kuid kaotama me loomulikult kellelegi ei lähe. Vaatame, kui kaugele meid tiivad kannavad," ütles Hallik.

Play off'i esimese ringi korduskohtumine toimub Jõhvis 16. märtsil.

Ksultutusi ja reldaame
ajalehte Põhjarannik
võetakse vastu
Jõhvis Rakvere tn 8
asuvast vastuvõtupunktilt.
PÕHJARANNIK

KUHU MINNA

11. märtsil KIVÕLIS
Viru tänav 6 asuvas pargis
TALVELAAT.
Info tel 5563 3677.

MÜÜK

KÜTTEPUUD (saetud, lõhutud)
ja EHITEUSLIK SAEMATERJAL. Tel
552 5322.

EHITUS

müük

SOODSATE HINDADEGA
SAE- ja HÖÖVELMATERJAL.
Tel 5665 2952.

OST

OÜ Estest PR
ostab metsa- ja põllumaad.
Tel 504 5215, 514 5215,
info@est-land.ee.

TEENUS

KAARDID ENNUSTAVAD.
Tel 900 1727, 24 h.
Ennustuste tellimine ka meilile!
www.ennustus.ee



Lahkunud on meie kallid

HEINO NIGLAS

17.07.1931-02.03.2018

Ärasaamine
Jõhvi Tavandimajas
10. märtsil kell 11.
Palume pärgi ja kimpe
mitte tuua.
Leinavad omaksed

Südamlik kaastunne
Urve Pilvele

ema

kaotuse puhul.

Maksu- ja Tolliamet

Üks tee on lõpuni käidud,
Üks süda on vaikinud ...

Südamlik kaastunne
Milvile,
Andresele perega ja Mihklile
kalli abikaasa, isa ja vanaisa
**Heino-Valdek
NIGLASE**
kaotuse puhul.
Alma, Annika, Ülle,
Mirjam ja Taivo

AJA LEHT

JÕHVI TULETÕRJE EHITAB BASSEINI

Jõhvi tuletõrjel on ees mitmed kawatsused tuleohtu vastu võitlemisel. Senini on tuletõrje ehitatud ainult kaks erilist tuletõrjekäewu alevisse. Kardetakse, et sellele vaatamata võib kätte tulla weepuudus. Et saawutada suuremat weetagawara, selleks kawatsetakse Narwa maantee algul wene kiriku taga asuwat tiiki süwendada ja sellest ehitada suuremat basseini. Et basseini oleks võimalik wett kasutada kogu alevi südamikus tulega wõitlemiseks, selleks on kawatus juure muretseda weel 500 m uusi woolikuid. (Põhja Kodu, 7. märts 1938)

SISEKAITSEKADEEMIA KOLIMISPLAAN PÕRKUB VASTUSEISULE

Siseministeriumi tellitud uuring näitas, et kui akadeemia viidaks üle Ida-Virumaale, poleks pooled kindlasti nõus õppejõuna jätkama. Vaid 15 protsenti vastanutest oleks meeleldi või mõningate reservatsioonidega valmis Ida-Virumaal edasi õpetama. Ka ligi kaks kolmandikku kadettidest arvab, et kui sisekaitseakadeemia oleks asunud Ida-Virumaal, poleks nad soovinud sinna astuda.

Sisekaitseakadeemia avalike suhete spetsialist Marie Kukkk ütles, et kui pooled õppejõud keelduksid Ida-Virumaal töötamast, poleks nende asendamine realistlik. "Küsimus ei ole selles, nagu poleks ainult Ida-Virumaal seaduses nõutava magistriharidusega politseinike ja päästajaid, kelle ettevalmistus ja isikoomadused võimaldaksid akadeemias täiskohaga õppejõuna töötada. Neid inimesi ei ole piisavalt isegi Tallinnas. Seega ei ole eriti perspektiivikas rääkida õppejõudude asendamisest kellegi teisega," märkis Kukkk. (Põhjarannik, 7. märts 2013)



Trad.Attack! on mõne aastaga kujunenud meie rahvuslikuks aardeks, mis plaanib kogu ilmale tiiru peale teha. SILVER TÕNISSON

Kultusliku folkbändi kogu Eestit vallutav tuur jõuab täna Jõhvi

TEET KORSTEN
teet@pohjarannik.ee

Trad.Attack!-i "EESTI TUUR", mis viib rännakule müstilisse ja kirevasse Eesti loodusesse, traditsioonidesse, inimestesse, kus uus energia kohtub vanade juurtega, jõuab täna, 7. märtsil kell 20 Jõhvi kontserdimajja. Kontsert toimub tantsusaalis, sest tasub tantsukingad jalga panna.

Trad.Attack!-i kitarrist ja laulja Jalmar Vabarna ütles, et bändi Eesti tuur on lõpusirgel – selle viimane nädal on käes.

Trad.Attack!-i kolmenädalane tuur viib kultusbändi igasse Eesti maakonda; Jõhvi kontserdile eelnes esinemine kümnes maakonnas ja viis on ees. "Tegu on suure, pika ja mahuka tuuriga, aga nagu aeg näitab: tehtav! Eestis polegi keegi artistidest seni kõiki maakondi järjest läbi käinud. Kuna meil on masterplan mängida igas maailma riigis, võiks ikka ka igas

Eesti maakonnas esineda," sõnab Vabarna.

Mees räägib, et maakonnad võivad Eestis erisugused olla, aga kontserdile tulnud rahvas on olnud igas maakonnas ühtlaselt teadlik, kuhu nad on tulnud. "Publik on kõvasti kaasa elanud, rahvas on igas maakonnas väga äge olnud. Meie kontserdil naljalt pessimistlikku nägu ei näe – pidu on olnud korralik. On uhkemaid ja on räsitumaid kultuurikeskusi, kus käinud oleme. Eks neid riburada pidi remonditakse, aga ütles, et meile just need vanemad ja räsitumad meeldivad enim, nagu Sindi seltsimaja Pärnumaal või Kärda kultuurikeskus – sellistena, nagu nad on. Selliseid kohti liiga sageli ei kohta ja kui neid kunagi remonditakse, võiks säilitada olemasolevat auras," jutustab pillimehest rännumees.

Enamik lugusid, mis kontserdil kõlab, on bändi uusimalt, mullu salvestatud albumilt "Kullakarva", aga

kõlavad ka eelmise albumi "AH!" hitid. Vabarna kiidab oma tehnilist tiimi, mis sisaldab ka valgusparki, mis koos võimsalt rokkiva bändiga annab kustumatu elamuse. "Püüame pakkuda kvaliteetset meelelahutust."

Pärast Jõhvit esineb Trad.Attack! veel Lääne-Virumaal ja Võrumaal ning tuuri viimane kontsert ongi Põlva maal Moostes.

Trad.Attack! ise – rahvalike puhkpillide mängija Sandra Vabarna, Jalmar Vabarna ja lõõkpillimängija Tõnu Tubli – sündis 2013. aasta lõpus Viljandimaal. Abielupaar Vabarna elab praegu Tartumaal, Tubli Viljandis. Jalmar on pärit Setumaalt, Sandra elanud kaks esimest eluaastat Raplamaal – nii saab meie rahvuslikku aaret omaks pida peaaegu kogu Eesti.

Kontserdil saab ja tuleb tantsida ning müügil on bändi albumid ja fänninänni. Pileti hind on eelmüügist 15, 18 ja 22 eurot ning kohapeal 25 eurot.

PÄEVA PILT



MATTI KÄMÄRÄ

KAEVANDUSE JÄINE HINGAMISTORU. Kui Alutaguse vallas Väike-Pungerja külas pöörata Seli matkaraja suunas, jääb tee ääres Estonia kaevanduse šurf, millest tulev niiske õhk ja õues olev pakane on vorminud tuulutusava ümber sellise kunstiteose, mida tasub oma ihusilmaga vaatama minna. Huvilisi käib siis üksjagu, sest šurfi lähedale on tekkinud koguni väike parkla ning vaatamisväärsuse juurde on sisse tallatud teerada.

Peterburi akvarellistid avasid Jõhvis kevadnäituse

IRINA KIVISELG
irina@pohjarannik.ee

Esmaspäeval avati Jõhvi linna galeriis näitus "Akvarellikevad", kus on väljas Peterburi akvarellistide ühingu liikmete 36 tööd.

Akvarell on maalitehnika, mida iseloomustavad puhtus, läbipaistvus, selgus, voolavus ning positiivsed emotsioonid – kõik see on olemas ka Peterburi kunstnike töodes. Ehkki näituse nimetusele vaatamata kajastavad nad oma maalides peale kevade palju muudki, on meeleolu tõeliselt kevadine. Üks näituse korraldajatest Anželika Kalinina nägi enne avamist kõvasti vaeva ning värvis kõik pildiraamid valgeks, et ekspositsioonile veelgi õhulisust lisada.

Peterburi akvarellistide ühingu asutaja Natalja Ozerova ütles, et on rõõmus võimaluse üle laiendada näituste geograafiat Jõhvi ekspositsiooniga ning talle meeldib sealne õdus galerii väga. Selline võimalus avanes neil tänu Jõhvist pärit Anželika Kalinina, kes soovis oma kaasmaalastele kodumaa juubeli puhul rõõmu valmistada.

"Meie ühingu põhieesmärk on Peterburi akvarellikooli alleshoidmine ja rahvusvahelise koostöö arendamine," rõhutas Anželika Kalinina. "Ühingu tegutseb juba 130 aastat ning ehkki vahepeal oli pikk paus,

20 aastat tagasi tema tegevus taastati. Praegu ühendab see üle 250 elukutselise kunstniku, ent kuna me oleme avatud kõigile, kuuluvad ühingu peale Peterburi kunstnike ka mitmete teiste Venemaa linnade ja isegi välisriikide, sealhulgas ka Eesti esindajad."

Kalinina sõnul on käesolevas ekspositsioonis esindatud 12 autorit, kes osalevad rahvusvahelisel akvarellibiennaalil, teiste seas näiteks akvarellistide ühingu esimees Juri Ševtšik.

Ekspositsioon tutvustab Peterburi klassikalise akvarellikunsti kooli. Kunstnike sõnul töid nad Eestisse kaasa projektis "Akvarell reisides" osalenud tööd ning tänu sellele on publikul võimalus imetleda näiteks Viiburi kaljust kallast, Karjala karmi loodust, Musta mere ilu ja Malta õitsvaid pelargoone, tutvuda Peterburi arhitektuurimälestistega, kiigata sisse Itaalia hooide labürintidesse jpm.

Ida-Viru akvarellihuvilistele on Anželika Kalinina nimi juba tuttav. Mitte ainult sellepärast, et ta on sündinud ja üles kasvanud Jõhvis ning teinud siin oma esimesed sammud kunstis, vaid ka tänu sellele, et ta on juba korraldajatele oma loomingu tutvustanud: Eestis on tal olnud üheksa isikunäitust.

Neil, kes soovivad Peterburi kunstnike pakutavat kevadist ilu oma silmaga nautida, tasub Jõhvi galeriist läbi astuda – näitus jääb avatuks 31. märtsini.



Näituse "Akvarellikevad" korraldajad Natalja Ozerova ja Anželika Kalinina tunnevad rõõmu, et ekspositsioon tuli helge ja positiivne. PEETER LILLEVÄLI

OÖKLUBI TARTUS		KESK-AASIA SUURMAA-OMANIK	JÕGI EUROOPAS	TUNGUUS	N. LIIDU SI-SEASJADE RAHVAKOM.	KASSI TERE	MANAMA	EUROOPA NÕUKOGU MÄRGE KONJAKIL	OSA RINGIST LABASE KOEGA PUUVILLRIIE	MITMEOSA-LINE PIDULIK VOKAALTEOS
VAIMULIK					DŽAUL			TAI RAHA E. END NÄITLEJA (N+IN)	KAALIUM VÕORASTE-MAJA	
PUGEJALIK					...BILIJN (KOLLANE) MUUSIKARIIST			ÜLEV MÖTE KÜLMRELV	INGL K EESSÕNA SPORDI-VAHEND	
AASTA	ENNÄE JADA				ÜMBER LABANE			MÜÜGILAUD URR-URRI		
NUMBER		NÄO GAR-NEERING ÜLLATUS-HÜÜATUS				JÄRV VAL-GAMAAL ...TEENIJA		KEHA LATV DETAIL		
VÄÄVLI-				E. ETTEVÕT-JA, POLIITIK (N+IN) STREET-PUNK				ALEVIK LÄÄ-NE-VIRUS LITIUM		
TÕLKIMATU SÕNA					POOLELDI MEGA-					
KAHISEMA							ASESÕNA			



Prestone K A U B A M A J A
WALKER EASY FREE TIME WEAR

Müügil suur valik spordirõivaid!
Meeste ja naiste
fliisid ja vestid **7.45 €!**

Kevad-sügisjoped **alates 14.32 €!**

Soodustused kuni -70%!

Ootame Teid Prestone kaubamaja 2. korrusel
 Järveküla tee 87 Kohtla-Järvel
 E-R 10-18, L 10-17, P 11-14.


 Tomson OÜ
Kahjurite tõrje:
 majavamm
 must hallitus
 puidukahjurid
 närilised
 prussakad
 sipelgad
 lutikad
 herilased

www.kahjuritõrje.ee
 +372 5690 3944
 putukatorje@gmail.com

Tule laupäeval, 10.03 Jewe mööblimaja
OSTULAUPÄEVALE!

Приходи в субботу, 10.03
 на день покупок
 в Jewe Mööblimaja!

HOME4YOU
 Kõik kaubad -20%
 *tavahinnast soodsamalt
 Весь товар -20%
 *дешевле от обычной цены

VALLEY VAIBAPOOD
 Kogu kaup -20%
 Весь товар -20%

PALLANTIS GRUPP OÜ
 Kogu kaup kuni -20%
 Весь товар до -20%

Palju häid pakkumisi!
 Множество хороших предложений!

JEWE

Ära istu kodus ja noruta - tule pidu pidama koos meiega!

Baar Jõhvi Kelder
soovib
kõigile naistele
head naistepäeva!

Töötame iga päev, välja arvatud pühapäeval.
 Reedel ja laupäeval hommikuni!
 Köök töötab baari sulgemiseni.
 Keskväljak 7, Jõhvi. Tel 337 0343.

Meil saate pidada juubelit või pulmi
 (al 23 €/inimene),
 peiesid (15 €/inimene) jne.
 Ilma ruumirendita!

Kuulutusi ja
reklaame
ajalehte
Põhjarannik
võetakse
vastu
Jõhvis
Rakvere tn 8
asavas
vastuvõtu-
punktis.

PÕHJARANNIK

PRISMA

Naistepäev
8. märts!

Eesti tulbikimp*
 7 tk (0.43/tk)
2.99
 Tavahind 3.99 **-25%**

* Pakkumine kehtib 7. ja 8. märts

Maasikad
kastis*
 1 kg
6.99



Reval Kondiiter
Naistepäeva
tort*
 550 g (16.18/kg)
8.90



Villa Sandi Prosecco
 Valdobbiadene
KPN kvaliteet-
vahuvein
 11%, Itaalia
 750 ml (11.59/l)
8.69

Tähelepanu! Tegemist on alkohooliga.
Alkoholi võib kahjustada teie tervist!